30, etajul I.
Pe un an 20 cor., pe șase luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dosul în osăz: Pe un an 24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei luni 6 corone. — Un exemplar 10 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 15.

Brașov, Luni-Marti 21 Ianuarie (3 Februarie).

1903.

Se mișcă strada.

„S'a mișcat tinerimea universitară", ... „a început în cele din urmă a se mișca și strada", — exclamă de-odată ambele diare kossuthiste din Budapesta. unul din ele mai adauge: „va demonstra tinerimea, pentru magnatul, care a aruncat mânușa guvernanților eșind din partidul lor (Eugeniu Zichy), și care le-a spus că țera nu suportă sarcini mai multe...